



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	00001	2,23	CLASSIFICADA
	00002	2,89	CLASSIFICADA
	00003	18,80	CLASSIFICADA
	00004	2,99	CLASSIFICADA
	00005	6,45	CLASSIFICADA
	00006	5,28	CLASSIFICADA
	00007	4,62	CLASSIFICADA
	00008	3,86	CLASSIFICADA
	00009	14,20	CLASSIFICADA
	00010	4,12	CLASSIFICADA
	00011	6,15	CLASSIFICADA
	00012	5,19	CLASSIFICADA
	00013	5,00	CLASSIFICADA
	00014	4,87	CLASSIFICADA
	00015	4,62	CLASSIFICADA
	00016	0,97	CLASSIFICADA
	00017	3,00	CLASSIFICADA
	00018	7,66	CLASSIFICADA
	00019	20,80	CLASSIFICADA
	00020	19,79	CLASSIFICADA
	00021	5,57	CLASSIFICADA
	00022	3,72	CLASSIFICADA
	00023	2,00	CLASSIFICADA
	00024	4,20	CLASSIFICADA
	00025	4,66	CLASSIFICADA
	00026	3,75	CLASSIFICADA
	00027	4,60	CLASSIFICADA
	00028	3,02	CLASSIFICADA
	00029	2,00	CLASSIFICADA
	00030	3,85	CLASSIFICADA
	00031	3,35	CLASSIFICADA
	00032	3,59	CLASSIFICADA
	00033	12,05	CLASSIFICADA
	00034	5,75	CLASSIFICADA
	00035	12,40	CLASSIFICADA
	00036	4,49	CLASSIFICADA
	00037	4,89	CLASSIFICADA
	00038	6,20	CLASSIFICADA
	00039	6,72	CLASSIFICADA
	00040	6,19	CLASSIFICADA
	00041	7,10	CLASSIFICADA
	00042	14,85	CLASSIFICADA
	00043	0,67	CLASSIFICADA
	00044	4,99	CLASSIFICADA
	00045	3,35	CLASSIFICADA

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00001	2,25	CLASSIFICADA
	00002	2,99	CLASSIFICADA
	00003	18,81	CLASSIFICADA
	00004	3,00	CLASSIFICADA
	00005	6,47	CLASSIFICADA
	00006	5,30	CLASSIFICADA
	00007	4,63	CLASSIFICADA
	00008	3,87	CLASSIFICADA
	00009	14,22	CLASSIFICADA
	00010	4,15	CLASSIFICADA
	00011	6,16	CLASSIFICADA
	00012	5,20	CLASSIFICADA
	00013	5,03	CLASSIFICADA
	00014	4,88	CLASSIFICADA
	00015	4,65	CLASSIFICADA
	00016	0,98	CLASSIFICADA
	00017	3,03	CLASSIFICADA
	00018	7,69	CLASSIFICADA
	00019	20,82	CLASSIFICADA
	00020	19,80	CLASSIFICADA
	00021	5,58	CLASSIFICADA
	00022	3,75	CLASSIFICADA
	00023	2,01	CLASSIFICADA
	00024	4,23	CLASSIFICADA
	00025	4,68	CLASSIFICADA
	00026	3,77	CLASSIFICADA
	00027	4,65	CLASSIFICADA
	00028	3,08	CLASSIFICADA
	00029	2,03	CLASSIFICADA
	00030	3,89	CLASSIFICADA
	00031	3,36	CLASSIFICADA
	00032	3,62	CLASSIFICADA
	00033	12,18	CLASSIFICADA
	00034	5,78	CLASSIFICADA
	00035	12,43	CLASSIFICADA
	00036	4,51	CLASSIFICADA
	00037	4,92	CLASSIFICADA
	00038	6,23	CLASSIFICADA
	00039	6,70	CLASSIFICADA
	00040	6,23	CLASSIFICADA
	00041	7,13	CLASSIFICADA
	00042	14,90	CLASSIFICADA
	00043	0,68	CLASSIFICADA
	00044	5,00	CLASSIFICADA
	00045	3,38	CLASSIFICADA

N B DA COSTA ME





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00001	0,00	-----
	00002	2,90	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----
	00004	3,00	CLASSIFICADA
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	4,63	CLASSIFICADA
	00008	3,87	CLASSIFICADA
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
00001	BC-07-030807	ALFACE PÉ					2.410,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,230	0,000	0,000	2,230	5.374,30
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	2,250	0,000	0,000	2,250	5.422,50
00002	BC-07-024076	AÇÚCAR CRISTAL -					4.000,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,890	0,000	0,000	2,890	11.560,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	2,990	0,000	0,000	2,990	11.960,00
		N B DA COSTA ME	2,900	0,000	0,000	2,900	11.600,00
00003	BC-07-016463	ALHO BRANCO					978,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	18,800	0,000	0,000	18,800	18.386,40
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	18,810	0,000	0,000	18,810	18.396,18
00004	BC-07-024068	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA					14.060,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,990	0,000	0,000	2,990	42.039,40
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,000	0,000	0,000	3,000	42.180,00
		N B DA COSTA ME	3,000	0,000	0,000	3,000	42.180,00
00005	BC-07-072196	ADOÇANTE À BASE DE STÉVIA					45,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,450	0,000	0,000	6,450	290,25
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	6,470	0,000	0,000	6,470	291,15
00006	BC-07-027129	Batata-inglesa					1.595,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,280	0,000	0,000	5,280	8.421,60
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,300	0,000	0,000	5,300	8.453,50
00007	BC-07-027110	Biscoito Tipo Cream Cracker .					1.000,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,620	0,000	0,000	4,620	4.620,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,630	0,000	0,000	4,630	4.630,00
		N B DA COSTA ME	4,630	0,000	0,000	4,630	4.630,00
00008	BC-07-028179	BISCOITO MAISENA					1.000,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,860	0,000	0,000	3,860	3.860,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,870	0,000	0,000	3,870	3.870,00
		N B DA COSTA ME	3,870	0,000	0,000	3,870	3.870,00
00009	BC-07-046642	BOLO..					2.875,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	14,200	0,000	0,000	14,200	40.825,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	14,220	0,000	0,000	14,220	40.882,50
00010	BC-07-072191	BEBIDA LACTEA IOGURTE					3.775,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,120	0,000	0,000	4,120	15.553,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,150	0,000	0,000	4,150	15.666,25
00011	BC-07-007876	BANANA PRATA					8.950,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,150	0,000	0,000	6,150	55.042,50
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	6,160	0,000	0,000	6,160	55.132,00
00012	BC-07-018920	CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250G					1.700,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,190	0,000	0,000	5,190	8.823,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,200	0,000	0,000	5,200	8.840,00
00013	BC-07-024074	CEBOLA BRANCA -					978,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,000	0,000	0,000	5,000	4.890,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,030	0,000	0,000	5,030	4.919,34
00014	BC-07-026466	CEBOLA VERMELHA					325,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,870	0,000	0,000	4,870	1.582,75





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,880	0,000	0,000	4,880	1.586,00	
00015	BC-07-027131	Cenoura .					2.200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,620	0,000	0,000	4,620	10.164,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,650	0,000	0,000	4,650	10.230,00	
00016	BC-07-018829	COLORAL - PACOTE DE 100G					4.600,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	0,970	0,000	0,000	0,970	4.462,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	0,980	0,000	0,000	0,980	4.508,00	
00017	BC-07-072194	CREME DE LEITE UHT					8.330,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,000	0,000	0,000	3,000	24.990,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,030	0,000	0,000	3,030	25.239,90	
00018	BC-07-000579	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR					8.626,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	7,660	0,000	0,000	7,660	66.075,16	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	7,690	0,000	0,000	7,690	66.333,94	
00019	BC-07-071539	CARNE DE CHARQUE BOVINO SALGADO TIPO CHARQUE					1.200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	20,800	0,000	0,000	20,800	24.960,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	20,820	0,000	0,000	20,820	24.984,00	
00020	BC-07-072197	COMPOSTO LACTEO ZERO LACTOSE EM PÓ					50,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	19,790	0,000	0,000	19,790	989,50	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	19,800	0,000	0,000	19,800	990,00	
00021	BC-07-002702	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO					1.430,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,570	0,000	0,000	5,570	7.965,10	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,580	0,000	0,000	5,580	7.979,40	
00022	BC-07-031905	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG					3.400,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,720	0,000	0,000	3,720	12.648,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,750	0,000	0,000	3,750	12.750,00	
00023	BC-07-031903	FARINHA DE MILHO					12.200,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,000	0,000	0,000	2,000	24.400,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	2,010	0,000	0,000	2,010	24.522,00	
00024	BC-07-024072	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)					4.555,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,200	0,000	0,000	4,200	19.131,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,230	0,000	0,000	4,230	19.267,65	
00025	BC-07-026410	GOIABA VERMELHA					40,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,660	0,000	0,000	4,660	186,40	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,680	0,000	0,000	4,680	187,20	
00026	BC-07-031906	LARANJA.					9.125,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,750	0,000	0,000	3,750	34.218,75	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,770	0,000	0,000	3,770	34.401,25	
00027	BC-07-028312	LEITE EM PO INTEGRAL.					9.300,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,600	0,000	0,000	4,600	42.780,00	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,650	0,000	0,000	4,650	43.245,00	
00028	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G					8.214,00	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,020	0,000	0,000	3,020	24.806,28	
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,030	0,000	0,000	3,030	25.299,12	
00029	BC-07-000890	MAMÃO					80,00	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 6

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	2,000	0,000	0,000	2,000		160,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	2,030	0,000	0,000	2,030		162,40
00030	BC-07-026413	MANGA .						250,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,850	0,000	0,000	3,850		962,50
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,890	0,000	0,000	3,890		972,50
00031	BC-07-031902	MELANCIA KG						10.500,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,350	0,000	0,000	3,350		35.175,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,360	0,000	0,000	3,360		35.280,00
00032	BC-07-026412	MACAXEIRA .						250,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,590	0,000	0,000	3,590		897,50
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,620	0,000	0,000	3,620		905,00
00033	BC-07-070772	MISTURA PARA PREPARO DE CURAU DE MILHO VERDE COM COCO						800,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	12,050	0,000	0,000	12,050		9.640,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	12,180	0,000	0,000	12,180		9.744,00
00034	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML -						1.470,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	5,750	0,000	0,000	5,750		8.452,50
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,780	0,000	0,000	5,780		8.496,60
00035	BC-07-027119	Ovo de galinha						1.615,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	12,400	0,000	0,000	12,400		20.026,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	12,430	0,000	0,000	12,430		20.074,45
00036	BC-07-000925	PÃO HOT-DOG						21.500,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,490	0,000	0,000	4,490		96.535,00
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,510	0,000	0,000	4,510		96.965,00
00037	BC-07-082307	POLPA DE TOMATE 520GR						1.460,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,890	0,000	0,000	4,890		7.139,40
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	4,920	0,000	0,000	4,920		7.183,20
00038	BC-07-058278	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA						2.183,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,200	0,000	0,000	6,200		13.534,60
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	6,230	0,000	0,000	6,230		13.600,09
00039	BC-07-058279	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA						2.183,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,720	6,650	0,000	6,650		14.516,95
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	6,700	0,000	0,000	0,000		0,00
00040	BC-07-058280	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA						2.183,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	6,190	0,000	0,000	6,190		13.512,77
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	6,230	0,000	0,000	6,230		13.600,09
00041	BC-07-058281	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU						2.183,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	7,100	0,000	0,000	7,100		15.499,30
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	7,130	0,000	0,000	7,130		15.564,79
00042	BC-07-072195	PEITO DE FRANGO CONGELADO						3.505,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	14,850	0,000	0,000	14,850		52.049,25
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	14,900	0,000	0,000	14,900		52.224,50
00043	BC-07-024083	SAL REFINADO -						988,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	0,670	0,000	0,000	0,670		661,96
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	0,680	0,000	0,000	0,680		671,84
00044	BC-07-000891	TOMATE						1.080,00





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	4,990	0,000	0,000	4,990	5.389,20
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	5,000	0,000	0,000	5,000	5.400,00
00045	BC-07-022086	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML					1.770,00
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	3,350	0,000	0,000	3,350	5.929,50
		LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	3,380	0,000	0,000	3,380	5.982,60





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
A.M. ALVES DE MORAIS-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.011 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ALFACE PÉ	UNIDADE		1.250,0000	2,230	2.787,50 Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		1.500,0000	2,890	4.335,00 Vencedor
00003	ALHO BRANCO	QUILO		400,0000	18,800	7.520,00 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		5.300,0000	2,990	15.847,00 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		800,0000	5,280	3.168,00 Vencedor
00009	BOLO..	QUILO		1.500,0000	14,200	21.300,00 Vencedor
00010	BEBIDA LACTEA IOGURTE	LITRO		2.300,0000	4,120	9.476,00 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		3.000,0000	6,150	18.450,00 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		350,0000	5,000	1.750,00 Vencedor
00014	CEBOLA VERMELHA	QUILO		200,0000	4,870	974,00 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		1.200,0000	4,620	5.544,00 Vencedor
00016	COLORAL - PACOTE DE 100G	PACOTE		2.000,0000	0,970	1.940,00 Vencedor
00017	CREME DE LEITE UHT	CAIXA		4.450,0000	3,000	13.350,00 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		4.000,0000	7,660	30.640,00 Vencedor
00021	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	QUILO		880,0000	5,570	4.901,60 Vencedor
00022	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		1.900,0000	3,720	7.068,00 Vencedor
00023	FARINHA DE MILHO	PACOTE		5.800,0000	2,000	11.600,00 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		1.800,0000	4,200	7.560,00 Vencedor
00026	LARANJA..	QUILO		3.500,0000	3,750	13.125,00 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		3.550,0000	3,020	10.721,00 Vencedor
00031	MELANCIA KG	QUILO		4.000,0000	3,350	13.400,00 Vencedor
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		650,0000	5,750	3.737,50 Vencedor
00035	Ovo de galinha	BANDEJA		825,0000	12,400	10.230,00 Vencedor
00036	PÃO HOT-DOG	PACOTE		10.000,0000	4,490	44.900,00 Vencedor
00037	POLPA DE TOMATE 520GR	UNIDADE		500,0000	4,890	2.445,00 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		725,0000	6,200	4.495,00 Vencedor
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		725,0000	6,650	4.821,25 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		725,0000	6,190	4.487,75 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		725,0000	7,100	5.147,50 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		1.500,0000	14,850	22.275,00 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		400,0000	0,670	268,00 Vencedor
00044	TOMATE	QUILO		500,0000	4,990	2.495,00 Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		850,0000	3,350	2.847,50 Vencedor
Total da dotação :						313.606,60
- DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ALFACE PÉ	UNIDADE		310,0000	2,230	691,30 Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		450,0000	2,890	1.300,50 Vencedor
00003	ALHO BRANCO	QUILO		100,0000	18,800	1.880,00 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		782,0000	2,990	2.338,18 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		150,0000	5,280	792,00 Vencedor
00009	BOLO..	QUILO		325,0000	14,200	4.615,00 Vencedor
00010	BEBIDA LACTEA IOGURTE	LITRO		750,0000	4,120	3.090,00 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		1.500,0000	6,150	9.225,00 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		200,0000	5,000	1.000,00 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		275,0000	4,620	1.270,50 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 9

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00016	COLORAL - PACOTE DE 100G	PACOTE		500,0000	0,970	485,00 Vencedor
00017	CREME DE LEITE UHT	CAIXA		1.400,0000	3,000	4.200,00 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		1.250,0000	7,660	9.575,00 Vencedor
00021	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	QUILO		280,0000	5,570	1.559,60 Vencedor
00022	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		450,0000	3,720	1.674,00 Vencedor
00023	FARINHA DE MILHO	PACOTE		1.500,0000	2,000	3.000,00 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		500,0000	4,200	2.100,00 Vencedor
00026	LARANJA.	QUILO		1.250,0000	3,750	4.687,50 Vencedor
00027	LEITE EM PO INTEGRAL.	PACOTE		3.500,0000	4,600	16.100,00 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		750,0000	3,020	2.265,00 Vencedor
00031	MELANCIA KG	QUILO		1.500,0000	3,350	5.025,00 Vencedor
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		100,0000	5,750	575,00 Vencedor
00035	Ovo de galinha	BANDEJA		250,0000	12,400	3.100,00 Vencedor
00036	PÃO HOT-DOG	PACOTE		4.500,0000	4,490	20.205,00 Vencedor
00037	POLPA DE TOMATE 520GR	UNIDADE		190,0000	4,890	929,10 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		225,0000	6,200	1.395,00 Vencedor
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		225,0000	6,650	1.496,25 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		225,0000	6,190	1.392,75 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		225,0000	7,100	1.597,50 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		440,0000	14,850	6.534,00 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		100,0000	0,670	67,00 Vencedor
00044	TOMATE	QUILO		195,0000	4,990	973,05 Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		100,0000	3,350	335,00 Vencedor
Total da dotação :						115.473,23

- DOTAÇÃO : 2.013 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07

00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		650,0000	2,890	1.878,50 Vencedor
00003	ALHO BRANCO	QUILO		120,0000	18,800	2.256,00 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		900,0000	2,990	2.691,00 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		175,0000	5,280	924,00 Vencedor
00007	Biscoito Tipo Cream Cracker .	PACOTE		1.000,0000	4,620	4.620,00 Vencedor
00008	BISCOITO MAISENA	PACOTE		1.000,0000	3,860	3.860,00 Vencedor
00009	BOLO..	QUILO		750,0000	14,200	10.650,00 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		1.000,0000	6,150	6.150,00 Vencedor
00012	CAFÉ EM PÓ - EMBALAGEM DE 250G	PACOTE		1.700,0000	5,190	8.823,00 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		120,0000	5,000	600,00 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		175,0000	4,620	808,50 Vencedor
00016	COLORAL - PACOTE DE 100G	PACOTE		500,0000	0,970	485,00 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		1.250,0000	7,660	9.575,00 Vencedor
00022	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		600,0000	3,720	2.232,00 Vencedor
00023	FARINHA DE MILHO	PACOTE		750,0000	2,000	1.500,00 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		350,0000	4,200	1.470,00 Vencedor
00026	LARANJA.	QUILO		1.300,0000	3,750	4.875,00 Vencedor
00027	LEITE EM PO INTEGRAL.	PACOTE		2.800,0000	4,600	12.880,00 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		750,0000	3,020	2.265,00 Vencedor
00031	MELANCIA KG	QUILO		1.600,0000	3,350	5.360,00 Vencedor
00033	MISTURA PARA PREPARO DE CURAU DE MILHO VERDE COM COCO	QUILO		800,0000	12,050	9.640,00 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 10

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		100,0000	5,750	575,00 Vencedor
00035	Ovo de galinha	BANDEJA		300,0000	12,400	3.720,00 Vencedor
00036	PÃO HOT-DOG	PACOTE		2.500,0000	4,490	11.225,00 Vencedor
00037	POLPA DE TOMATE 520GR	UNIDADE		190,0000	4,890	929,10 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		250,0000	6,200	1.550,00 Vencedor
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		250,0000	6,650	1.662,50 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		250,0000	6,190	1.547,50 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		250,0000	7,100	1.775,00 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		550,0000	14,850	8.167,50 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		130,0000	0,670	87,10 Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		220,0000	3,350	737,00 Vencedor
Total da dotação :						125.518,70
- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ALFACE PÉ	UNIDADE		300,0000	2,230	669,00 Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		400,0000	2,890	1.156,00 Vencedor
00003	ALHO BRANCO	QUILO		100,0000	18,800	1.880,00 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		733,0000	2,990	2.191,67 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		140,0000	5,280	739,20 Vencedor
00009	BOLO..	QUILO		300,0000	14,200	4.260,00 Vencedor
00010	BEBIDA LACTEA IOGURTE	LITRO		725,0000	4,120	2.987,00 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		1.000,0000	6,150	6.150,00 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		150,0000	5,000	750,00 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		265,0000	4,620	1.224,30 Vencedor
00016	COLORAL - PACOTE DE 100G	PACOTE		500,0000	0,970	485,00 Vencedor
00017	CREME DE LEITE UHT	CAIXA		1.380,0000	3,000	4.140,00 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		1.160,0000	7,660	8.885,60 Vencedor
00021	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	QUILO		270,0000	5,570	1.503,90 Vencedor
00022	FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	QUILO		450,0000	3,720	1.674,00 Vencedor
00023	FARINHA DE MILHO	PACOTE		1.450,0000	2,000	2.900,00 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		490,0000	4,200	2.058,00 Vencedor
00026	LARANJA..	QUILO		1.175,0000	3,750	4.406,25 Vencedor
00027	LEITE EM PO INTEGRAL.	PACOTE		3.000,0000	4,600	13.800,00 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		700,0000	3,020	2.114,00 Vencedor
00031	MELANCIA KG	QUILO		1.400,0000	3,350	4.690,00 Vencedor
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		100,0000	5,750	575,00 Vencedor
00035	Ovo de galinha	BANDEJA		240,0000	12,400	2.976,00 Vencedor
00036	PÃO HOT-DOG	PACOTE		4.500,0000	4,490	20.205,00 Vencedor
00037	POLPA DE TOMATE 520GR	UNIDADE		180,0000	4,890	880,20 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		225,0000	6,200	1.395,00 Vencedor
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		225,0000	6,650	1.496,25 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		225,0000	6,190	1.392,75 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		225,0000	7,100	1.597,50 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		425,0000	14,850	6.311,25 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		100,0000	0,670	67,00 Vencedor
00044	TOMATE	QUILO		185,0000	4,990	923,15 Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		100,0000	3,350	335,00 Vencedor
Total da dotação :						106.818,02
- DOTAÇÃO : 2.015 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 11

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00003	ALHO BRANCO	QUILO		8,0000	18,800	150,40 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		145,0000	2,990	433,55 Vencedor
00005	ADOÇANTE À BASE DE STÉVIA	CAIXA		45,0000	6,450	290,25 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		30,0000	5,280	158,40 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		450,0000	6,150	2.767,50 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		8,0000	5,000	40,00 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		60,0000	4,620	277,20 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		216,0000	7,660	1.654,56 Vencedor
00020	COMPOSTO LACTEO ZERO LACTOSE EM PÓ	LATA		50,0000	19,790	989,50 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		15,0000	4,200	63,00 Vencedor
00025	GOIABA VERMELHA	QUILO		40,0000	4,660	186,40 Vencedor
00026	LARANJA..	QUILO		250,0000	3,750	937,50 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		264,0000	3,020	797,28 Vencedor
00029	MAMÃO	QUILO		80,0000	2,000	160,00 Vencedor
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		20,0000	5,750	115,00 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		15,0000	6,200	93,00 Vencedor
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		15,0000	6,650	99,75 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		15,0000	6,190	92,85 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		15,0000	7,100	106,50 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		90,0000	14,850	1.336,50 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		8,0000	0,670	5,36 Vencedor
Total da dotação :						10.754,50
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00001	ALFACE PÉ	UNIDADE		550,0000	2,230	1.226,50 Vencedor
00002	AÇÚCAR CRISTAL -	QUILO		1.000,0000	2,890	2.890,00 Vencedor
00003	ALHO BRANCO	QUILO		250,0000	18,800	4.700,00 Vencedor
00004	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA	QUILO		6.200,0000	2,990	18.538,00 Vencedor
00006	Batata-inglesa	QUILO		500,0000	5,280	2.640,00 Vencedor
00011	BANANA PRATA	QUILO		2.000,0000	6,150	12.300,00 Vencedor
00013	CEBOLA BRANCA -	QUILO		150,0000	5,000	750,00 Vencedor
00014	CEBOLA VERMELHA	QUILO		125,0000	4,870	608,75 Vencedor
00015	Cenoura .	QUILO		225,0000	4,620	1.039,50 Vencedor
00016	COLORAL - PACOTE DE 100G	PACOTE		1.100,0000	0,970	1.067,00 Vencedor
00017	CREME DE LEITE UHT	CAIXA		1.100,0000	3,000	3.300,00 Vencedor
00018	CARNE MOÍDA CONGELADA PCT 500GR	PACOTE		750,0000	7,660	5.745,00 Vencedor
00019	CARNE DE CHARQUE BOVINO SALGADO TIPO CHARQUE	PACOTE		1.200,0000	20,800	24.960,00 Vencedor
00023	FARINHA DE MILHO	PACOTE		2.700,0000	2,000	5.400,00 Vencedor
00024	FEIJÃO CORDA (MACASSAR)	QUILO		1.400,0000	4,200	5.880,00 Vencedor
00026	LARANJA..	QUILO		1.650,0000	3,750	6.187,50 Vencedor
00028	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		2.200,0000	3,020	6.644,00 Vencedor
00030	MANGA .	QUILO		250,0000	3,850	962,50 Vencedor
00031	MELANCIA KG	QUILO		2.000,0000	3,350	6.700,00 Vencedor
00032	MACAXEIRA .	QUILO		250,0000	3,590	897,50 Vencedor
00034	ÓLEO DE SOJA 900ML -	UNIDADE		500,0000	5,750	2.875,00 Vencedor
00037	POLPA DE TOMATE 520GR	UNIDADE		400,0000	4,890	1.956,00 Vencedor
00038	POLPA DE FRUTAS SABOR MANGA	QUILO		743,0000	6,200	4.606,60 Vencedor





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.13.01

Pag.: 12

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00039	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	QUILO		743,0000	6,650	4.940,95 Vencedor
00040	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	QUILO		743,0000	6,190	4.599,17 Vencedor
00041	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	QUILO		743,0000	7,100	5.275,30 Vencedor
00042	PEITO DE FRANGO CONGELADO	QUILO		500,0000	14,850	7.425,00 Vencedor
00043	SAL REFINADO -	QUILO		250,0000	0,670	167,50 Vencedor
00044	TOMATE	QUILO		200,0000	4,990	998,00 Vencedor
00045	TEMPERO COMPLETO EMBALAGEM DE 500ML	UNIDADE		500,0000	3,350	1.675,00 Vencedor
Total da dotação :						146.954,77
Total dos itens :						819.125,82
Total geral :						819.125,82

